PHÒNG GD& ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG MN AN SINH B       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số: … /TB-TrMN

An Sinh,  ngày 03 tháng 10  năm 2017

      CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 10– 2017

  Nhiệm vụ trọng tâm:

1.Đảm bảo duy trì sĩ số học sinh.

2.Tổ chức trung thu

3. Hội Nghị cán bộ, viên chức, lao động năm học 2017- 2018

4. Khám sức khỏe học sinh lần 1

5.Tổ chức dự giờ các nhóm, lớp

6. Hoàn thiện hồ sơ đăng ký thi đua

7. Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch

   Lịch cụ thể :

Ngày Nội dung công tác
Người thực

hiện

01-31 Duy Trì sĩ số hs-tiếp tục tuyên truyền huy động trẻ ra lớp  BGH- GV

4 Tổ chức vui tết trung thu tại các nhóm, lớp BGH-GV

07 Tổ chức Hội nghi cán bộ viên chức lao động BGH-CĐ

10-15 Khám sức khỏe định kì học sinh lần 1 Y tế xã- GV

10-15 Hoàn thiện hồ sơ thi đua năm học 2017- 2018 BGH

10- 20 Thao giảng chào mừng ngày 20/10 BGH-GV

01-31 Các lớp thực hiện chương trình theo kế hoạch GV

10- 30
Kiểm tra toàn diện giáo viên 2 giáo viên; Kiểm tra HĐSP

2 giáo viên
BKTNB-GV

10-15 Kiểm tra VSATTP các bếp ăn. BGH- GV

03-08 Họp hội đồng nhà trường BGH, GV,NV

1-31
- Triển khai tổ chức chuyên đề: “Dạy học lấy trẻ làm

trung tâm”.
CBPTCM-GV

15-20 Tổ cức bồi dưỡng GV về UDCNTT CBPTCNTT-GV

10-25
Dự giờ kiểm tra thực hiện chương trình kế hoạch, thời

khóa biểu các nhóm lớp.

PHT,GV

Nơi nhận:                          HIỆU TRƯỞNG
         - Cổng thông tin điện tử trường.

        - Lưu: Vp

                                                                                                         Lê Thị Phượng

		2017-10-17T15:02:27+0700
	Việt Nam
	Mầm non An Sinh B<mnansinh2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2017-10-17T15:03:26+0700
	Việt Nam
	Mầm non An Sinh B<mnansinh2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!